Energierekening in 2024

Stroom
Variabele kosten
Kale prijs + marge
Energiebelasting
Btw
Totaal tarief

Vaste kosten en kortingen
Vermindering energiebelasting
Netbeheerkosten*®

Vaste leveringskosten

Btw (netbeheer + vast)

Gas
Variabele kosten
Kale prijs
Energiebelasting
Btw
Totaal tarief

Vaste kosten
Netbeheerkosten*
Vaste leveringskosten
Btw (netbeheer + vast)

*2 x € 40 stijging (excl. btw) t.o.v. 2023
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Tarief
0,20000
0,10880
0,06485
0,37365

-603,04
326,27
60,00
81,12

Tarief
0,50000
0,58296
0,22742
1,31038

238,49
60,00
62,68

Dit is circa € 96 incl. btw (volgens voorspelling ACM)

Hoeveelheid
2479
2479
2479
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Subtotaal

Hoeveelheid
1169
1169
1169

1
1
1
Subtotaal

Totaal

Kosten
€ 495,80
€ 269,72
€ 160,76
€ -603,04
€ 326,27
€ 60,00
€ 81,12
€ 790,62

Kosten
€ 584,50
€ 68148
€ 265,86
€ 238,49
€ 60,00
€ 62,68
€ 1.893,01
€ 2.683,63



